
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2024년도 추경 1 회 일반회계 전체 2024-04-26 10:26:09

부서: 임자면
정책: 주민자치기반강화(임자면)
단위: 복지행정추진 (단위:천원)

임자면 697,081 485,620 211,461

주민자치기반강화(임자면) 602,498 391,037 211,461

복지행정추진 602,498 391,037 211,461

총무 173,200 170,200 3,000

201 일반운영비 119,260 116,260 3,000

02 공공운영비 61,960 58,960 3,000

1)청소차량 유지비(5톤)
10,000 7,000 3,000

이반장활동지원 149,370 115,770 33,600

301 일반보전금 149,370 115,770 33,600

07 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 149,370 115,770 33,600

1)이장수당 115,200 86,400 28,800

1)이장상여수당
19,200 14,400 4,800

대광해수욕장운영 174,861 0 174,861

101 인건비 50,992 0 50,992

04 기간제근로자등보수 50,992 0 50,992

1)해수욕장 쓰레기처리 24,389 0 24,389

1)해수욕장 시설물관리 18,715 0 18,715

1)대광해변아카시아등 잡목제거
3,944 0 3,944

1)도로변 및 잔디구장 주변 제초관리
3,944 0 3,944

201 일반운영비 72,069 0 72,069

01 사무관리비 26,200 0 26,200

1)해수욕장 운영 소모품 구입
2,600 0 2,600

1)화장실, 각종시설물 청소 및 방역물품 구입
2,000 0 2,000

1)보호장비 등 안전보건물품 구입
1,000 0 1,000

1)지하수 수질검사비 1,800 0 1,800

1)블루플래그 인증 해수욕장 수질검사비
1,600 0 1,600

1)비사제거용 장비임차료 5,200 0 5,200

1)대광 블루 체험프로그램 운영
10,000 0 10,000

1)중대재해 안전물품 구입 1,000 0 1,000

1)시설물 수리소모품 구입비
1,000 0 1,000

02 공공운영비 45,869 0 45,869

1)공공시설물 전기요금 10,000 0 10,000

1)공공시설물 상수도요금 400 0 400

1)수상안전장비 3종 연료비
769 0 769

경정 10,000,000원

경정 400,000원*24명*12월

경정 400,000원*24명*2회

24,389,000원

18,715,000원

78,880원*5명*10일

78,880원*5명*10일

2,600,000원

2,000,000원

100,000원*10회

450,000원*4분기

800,000원*2회

5,200,000원

10,000,000원

1,000,000원

1,000,000원

10,000,000원

400,000원

1,537원*500리터



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 임자면
정책: 주민자치기반강화(임자면)
단위: 복지행정추진 (단위:천원)

1)수상안전장비 3종 유지보수비
2,000 0 2,000

1)차량방역기 유지보수비 200 0 200

1)행정차량유지보수비 1,000 0 1,000

1)행정차량연료비
500 0 500

1)하수도 퇴적모래 제거 3,000 0 3,000

1)건물 유지보수비 10,000 0 10,000

1)가로등 유지보수비 3,000 0 3,000

1)해수욕장 방송앰프 유지보수비
3,000 0 3,000

1)주차장 및 도로 유지보수비
4,000 0 4,000

1)지하수관정 유지보수비 3,000 0 3,000

1)대광해수욕장 해변광장 유지보수비
5,000 0 5,000

202 여비 1,100 0 1,100

01 국내여비 1,100 0 1,100

1)대광업무 공무직 국내여비
1,100 0 1,100

206 재료비 2,700 0 2,700

01 재료비 2,700 0 2,700

1)대광해변 잔디관리 및 비료 등 구입
1,800 0 1,800

1)대광해변 화단조경 재료구입
900 0 900

207 연구개발비 18,000 0 18,000

01 연구용역비 18,000 0 18,000

1)블루플래그 갱신용역 5,000 0 5,000

1)해수욕장 위험성 평가 용역
6,000 0 6,000

1)숲 배움터 국제인증 갱신 용역
1,000 0 1,000

1)중대재해 위험성 평가용역
6,000 0 6,000

401 시설비및부대비 30,000 0 30,000

01 시설비 30,000 0 30,000

1)대광 국민관광지 노후시설 정비
30,000 0 30,000

2,000,000원

200,000원

1,000,000원

1,537원*1대*325.3리터

3,000,000원

10,000,000원

3,000,000원

3,000,000원

4,000,000원

3,000,000원

5,000,000원

110,000원*1명*10월

1,800,000원

900,000원

5,000,000원

6,000,000원

1,000,000원

6,000,000원

30,000,000원


